Иркутская  область
 Тулунский  район
Администрация
Умыганского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«22» июля 2024г.                                             №86-ра

с.Умыган

Об аннулировании адреса объекта адресации по причине прекращения существования объекта адресации.

Руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Умыганского сельского поселения.
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
Аннулировать адрес объекта адресации по причине прекращения существования объекта адресации.
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Умыганское, село Умыган, улица Набережная, дом 10 кадастровый номер 38:15:230103:788 уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 9d5f019d-0cf9-4eb7-9768-8a7a5b5d3687 дата снятия объекта 29.12.2023года.
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Умыганское, село Умыган улица Набережная, дом 36 кадастровый номер 38:15:230103:750 уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 0c33caee-4a95-42d7-aaa1-cec05bcb2388 дата снятия объекта 29.12.2023года.
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Умыганское, село Умыган улица Набережная, дом 40 кадастровый номер 38:15:230103:834 уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 44bdfa1e-cbbb-44a4-8198-7cd786062bde дата снятия объекта 29.12.2023года.
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Умыганское, село Умыган улица Набережная, дом 44 кадастровый номер 38:15:230103:789 уникальный номер в ГАР (FIAS ID) c529cbd3-3d02-4760-9c52-bc6ddcb56617 дата снятия объекта 29.12.2023года.
[bookmark: _GoBack]2. Направить копию настоящего постановления в комитет по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования "Тулунский район".
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Умыганская панорама».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы Умыганского
сельского поселения                                                              В.Н.Савицкий.